
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L T I M I Ş 

C O M U N A Ş T I U C A 
C O N S I L I U L L O C A L 

H O T Ă R Â R E 
p r i v i n d rectificarea bugetului local al comunei Ştiuca pe anul 2011 

Având în vedere Referatul compartimentului financiar-contabil privind adoptarea bugetului local al 
comunei Ştiuca pe anul 201 I, 

Având în vedere Raportul de avi/are a Comisiei de specialitate a Consiliului local al comunei 
Ştiuca. 

In conformitate cu prevederile Legii nr. 286 2010 a bugetului de stat pe anul 201 I, a legii nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, si a HG 649 2011. 

In ba/a prevederilor art.36, alin.(4), lit. a din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publica locala, 
modificata si completata. 

In temeiul prevederilor art.45 alin ( 2) lit. a din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publica 
locala, modificata si completata. 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

// O TĂ R Â R IC : 

A n . I . - S e rectifica bugetul local al comunei Ştiuca pe anul 2011 cu următoare influente după cum 

urmează: 

Denumire sursn SUMA— mii lei RON 
V E N I T U R I T O T A L E din care: + 192.57 

( H E L T U I E L I T O T A L E , din care : 192.57 

DlN C A R E : 
A U T O R I T Ă Ţ I P U B L I C E -4.S3 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN CARE: -4.83 
-plaţi efectuate in an precedent si recuperate -4.83 
I M VI V\1 \ \ 1 +8.00 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN CARE: +8.00 
-cheltuieli cu bunuri si servicii +8..00 
( I I I l l<\ -1.(10 

-cheltuielile secţiunii ele funcţionare DIN C A R I : -1.00 
-cheltuieli cu bunuri si servicii -1.00 
ASISTENTA S O C I A L A I 19.4(1 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN CARE: + 19.40 
-asistenta sociala + 19.40 
S E R V I C I I Dl /A. P U B L I C A +71.00 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN CARE: -4.00 
-cheltuieli cu bunuri si servicii -4.00 

-cheltuielile secţiunii de dezvoltare DIN CARE: +75.00 
- cheltuieli de capital +75.00 
T R A N S P O R T U R I < 100.00 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN CARE: +100.00 
-cheltuieli cu bunuri si servicii +100.00 

I I B U G E T DE V E N I T U R I PROPRII+ S U B V E N Ţ I I 
SUMA— mii lei RON 

V E N I T U R I T O T A L E din care: f65.00 



C H E L T U I E L I T O T A L E DIN C A R E : +65.00 
SI RV. DEZV. P U B L I C A +15.00 

-cheltuielile secţiunii de funcţionare D I N C A R I ! : H5.00 

-cheltuieli cu bunuri si servicii + 15.00 

A L T E C H E L T . I N D O M E N I U L A G R I C U L T U R I I +50.00 
-cheltuielile secţiunii de funcţionare DIN C A R K : +50.00 

-cheltuieli cu bunuri si servicii i 50.00 
-cheltuielile secţiunii de dezvoltare DIN C A R E : ^50.00 

Art.2. îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarului comunei 
Ştiuca. în calitate de ordonator principal de credite .-

Art.3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi se comunică: 
- Instituţiei Prefectului judeţului Timiş. 
- Consiliului judeţean T I M I Ş : 
- Primarului comunei Ş T I U C A ; 
- Trezoreriei lugoj: 
- Compartimentului financiar-contabil al Primăriei comunei Ştiuca.-

Ştiuca, la 22.11.2011 
Nr.78. 


